СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии пятого созыва
12.04.2017 г                                                                                                                          № 50
Об исполнении бюджета Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе, утвержденным решением 34 сессии 4 созыва Совета депутатов № 145 от 14.11.2014 г, руководствуясь,  Уставом Стеклянского сельсовета, Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стеклянского сельсовета за 2016 год
- по доходам в сумме 6 211 088 рублей 38 копеек,
-по расходам в сумме 5 634 454 рублей  11 копеек.
С превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 576 634 рублей 27 копейки со следующими показателями:
По источникам финансирования дефицита бюджета Стеклянского сельсовета за 2016 год согласно приложению № 1;
По доходам бюджета Стеклянского сельсовета за 2016 год согласно приложению № 2
[bookmark: _GoBack]По распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Стеклянского сельсовета за 2016 год согласно приложению № 3
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации, газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Стеклянского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой и финансово-кредитной политики.

Глава Стеклянского сельсовета                                                        Сасина Е.В.
Председатель совета депутатов
Стеклянского сельсовета                                                                  Жидкова С.И.